РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 Решение
№ 6/27                                         от 28 февраля 2017 года
Об исполнении бюджета Левженского сельского поселения за 4 квартал 2016г.
Совет депутатов Левженского сельского поселения РЕШИЛ:
       1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета Левженского сельского поселения за 4 квартал 2016г:

 по доходам в сумме  4321,7  тыс.рублей

 по расходам в сумме  4277,1  тыс. рублей.
 при профиците бюджета Левженского сельского поселения в сумме 44,6тыс.рублей.
        2. Утвердить прилагаемый отчет о численности  муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников бюджетных муниципальных учреждений Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района за 4  квартал  2016 года и  о фактических затратах на их денежное содержание за  4 квартал 2016 года согласно  приложению 1 к настоящему решению.
3. Настоящее постановление подлежит  размещению на сайте органов местного самоуправления Левженского сельское поселение  в сети «Интернет».

         Глава  Левженского
         сельского поселения                                           А.А.Рузманов

                                                                                                       Приложение № 1

                                                                                             к решению Совета депутатов
                                                                                            Левженского сельского поселения

                                                                                            «Об исполнении бюджета Левженского       сельского поселения

                                                                                            за 4 квартал

                                                                                         2016года»

                                                                                            28.02. 2017 г.            № 6/27
Данные о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих, работников муниципальных бюджетных учреждений Левженского сельского поселения за 4 квартал 2015 года.

	Категория получателей бюджетных средств
	Количество единиц
	Фактические затраты (тыс.руб)

	Муниципальные служащие:
	2
	590,3

	Муниципальные бюджетные учреждения – всего:
	1

	-МБУК «КДЦ Левженского сельского поселения»
	9
	1151,5

	ВСЕГО:
	11
	1741,8